檔　　號： 收發文號： 1080009581

保存年限： 收發日期： 108年10月08日

電子簽核 創稿文號：1081297660

*1081297660*

　 　新北市立聯合醫院  函
機關地址：24141新北市三重區新北大道一段3號

承 辦 人：陳巧縈

聯絡電話：(02)29829111 分機3689

電子郵件：AI0886@ntpc.gov.tw

受 文 者： 光宇學校財團法人元培醫事科技大學
發文日期： 中華民國108年10月08日

發文字號： 新北醫護字第1083481932號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (0件) 如附件。（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_
sodatt/) 下載檔案，共有5個附件，驗證碼：218GAPAYU）

主旨：請貴校推薦學生申請「護理科系所學生生活獎學金」。

說明：

一、為鼓勵在學學生安心就學及建立畢業後良好求才求職管
道，敬請推薦品行、成績優良學生申請「護理科系所學生
生活獎學金」。

二、申請條件：學科及實習成績在75分(含)以上，操行成績甲
等或80分(含)以上。

三、申請資格：護理系(科)四年級學生。

四、申請受理日期：自即日起至108年11月30日止。

五、申請文件：申請表及相關資料。(附件二至附件五)

六、聯絡人：蔡沁筠督導長。連絡電話：（02）2982-9111分機
3691。電子信箱：AB4122@ntpc.gov.tw。

正本： 新生醫護管理專科學校、敏惠醫護管理專科學校、耕莘健康管理專科學校、馬偕
學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、亞東技術學院、經國管理暨健康學院、光
宇學校財團法人元培醫事科技大學

創稿文號：1081297660

收發文號：1080009581

光宇學校財團法人元培醫事科技大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 收文. 　 文書組 　 108-10-08 10:18
收文

2 護理系(登). 　 護理系 108-10-08 14:13 108-10-08 14:13
收文

3 護理系(登). 　 護理系 108-10-08 14:15
承辦